
Siqilgan tabiiy gaz sotish va sotib olish

Shartnoma Nb 5C
Shaxrisabz tumani 2022yi1 ofu, fr*

(KESH STANDART SERVIS) MChJ (bundan buyon- <Bajaruvchi> deb ataladi) nomidan harakat qiluvchi

direktor TURDIYEV NAVRUZBEKNEGMAT O'G'LI bir tomondan va
o -r - L--' -1-

4rh/ uJa/2: d,b.la L
(bundan buyon- <Buyurtmachi> deb ataladi) nomidan harakat qiluvchi

direktor ikkinchi tomondan, birgalikda "Taraflar", alohida esa "Taraf'deb ataluvchilar

mazkur shartnomani q haqida tuzdilar:

1. Shartnoma mazmuni.

l.I.Z121yilda <Sotuvchi> 3,1 bandda ko'rsatilgan miqdordagi siqilgan tabiiy gazni (ichki yonuv dvigatellari uchun

siqilgan tabiiy gaz) ushbu shartnomaga 1 ilova bo'yicha sotadi, <Xaridon esa sotib oladi,

1.2. Siqilgan tabiiy gaznitopshirish-qabul qilish joyi Shaxrisabz tuman M39 yo'l yoqasi Yangiqishloq qishlog'i

hududidaloylashgan ASGTKS (avtomobillarga siqilgan gaz to'ldirish kompressor stansiyasi) hisoblanadi.

1.4.Topshirilgan-qabul qilingan siqilgan tabiiy gazmiqdori oylik qaydnomaga qayd qilinadi va "Xaridor" ning

vakili tomonidan imzo qo'yiladi.

L5. Oylik qaydnomaga siqilgan tabiiy gazni topshirish-qabul qilish sanasi, avtomashina davlat raqam belgisi,

vakilning ismi sharifi to'g'risidagi ma'lumotlar xam kiritiladi..

1.6. Oylik qaydnomaga asosan oy davomida topshirilgan-qabul qilingan siqilgan tabiiy gaz miqdori va summasi

elektron schet-faktura bi lan rasm iylashtiriladi.

2. Siqilgan tabiiy gazning sifati.

2.1 .Sotilayotgan siqilgan tabiiy gaz sifat sertifikatiga ega bo'lishi va sifati bo'yicha GOST 27577-2000 davlat

standartiga javob berishi shart.

2,2." Buyurtmachi" da siqilgan tabiiy gaz sifati uchun e'tirozi bo'lsa "Bajaruvchi" siqilgan gazni namunasini maxsus

laboratoriyadan o'tkazish natijasini " Buyurtmachi" ga taqdim etadi.

2.3. Maxsus laboratoriya xulosasiga ko'ra siqilgan tabiiy gazni sifati davlat standarti talablariga javob bermasa ikki
taraflama dalolatnoma tuzilgan holda javobgar tomonga nisbatan yetkazilgan zarami qoplash bo'yicha da'vo

kiritiladi

3.Siqilgan tabiiy gaz narxi va uz'aro xisob-kitob tartibi.

3,1 Shartnomaning umumiy summasi aksiz solig'i va qo'shilgan qiymat solig'i bilan birga

so'mni tashkil etadi. Shu jumladan:

Shartnoma bo'yicha siqilgan tabiiy gaznarxi m3 hisobida hisob-kitob qilinadi. Shartnoma tuzilgan davrda lm3
siqilgan tabiiy gaz narxi gazaksiz solig'i va qo'shilgan qiymat solig'i bilan birga so'mni tashkil etadi.

Siqilgan tabiiy gaz narxiga o'zgartirish kiritish faqat qo'shimcha kelishuv tuzish orqali amalga oshiriladi.

3,2. Siqilgan tabiiy gazning narxi qabul qilingan vaqtdagi narxi hisoblanadi. Siqilgan tabiiy gazning qabul

qilinishi "Xaridor" ning siqilgan gaznarxigaroziligi hisoblanadi. "Xaridor" ga siqilgan tabiiy gaz narxi ma'qul

kelmasa qabul qilishni rad etishi mumkin.

3,3. "Xaridor" siqilgan tabiiy gaz qabul qilinadigan oy uchun shartnomaning 1,1 bandida ko'rsatilgan siqilgan gaz

miqdorini 3,1 bandda ko'rsatilgan narx bo'yicha _% oldindan tulovni pul ko'chirish orqali amalga oshiradi.
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3,4. Siqilgan tabiiy gazshartnomada ko'rsatilgan narx bo'yicha hisob-kitob qilinadi. ortiqcha to'lovlar keyingi oy

uchun hisobga otinaAl.Ortiqcha to'lovlar "Xariior" ning talabi bo'yicha qaytarib beriladi'

3.5. Siqilgan tabiiy gaz uchun yuz gakelgan qarzdorlik "Buyurfinachi" tomonidan I oy mobaynida to'lab beriladi'

4. Xuquq va maiburiYatlar.

4.1. *Xaridof siqilgan tabiiy gazni qabul qilayotgan avtomashinasini texnik xolatiga, gaz ballon uskunalaridan

xavfsiz foydalanistr qoidalariga rioya qilinishiga, *kd"l*i o'z vaqtida sinovdan o'tkazilishiga hamda yong'in

*"aiaid qoidatarig ama qirnisni uchun javobgar hisoblanadi.

42. *Xaridof quyidagilar uchun majbur hisoblanadi'

. Gazballon o.rnatilgan avtomashinalardan foydalanish qoidalariga amal qilinishini ta'minlash;

. Avtomashina va unga urnatilgan gaz ballonni texnik soz xolatda saqlab turish;

. Gazballonni o'z vaqtida sinovdan o'tkazish'

. xaydovchi gaz ballon uskunalari o'rnatilgan avtomashinalami boshqarish huquqiga ega bo'lishini

ta'minlash;

4,3 ,.Xaridor,, avtomashinada o'rnat ilgan gazballon uskunasini hajmiga nisbatan 85% xolatdan ortiqcha

siqilgan gaz to' ldirmasligi kerak.

4,5. ..Xaridor,, shartnomaning 1,1 bandida ko'rsatilgan siqilgan t?biiy gymiqdorini to'liq yoki qisman

olmaganligi uchun javobgar hisoblanmuyai. shurtno.*i-ng t,f uindidanko'rsatilgan yillik miqdordan ortiqcha

;qilg* itiiy g*6tistr io'strimcha keiishuv asosida amalga oshiriladi' , 
,

4.5 .,Sotuvchi,, .,Xaridor,, ning avtomashinasiga siqilgan tabiiy gazrito'ldirishdan oldin qo'yidagilarni amalga

oshirish uchun majbur hisoblanadi;

. avtomashina, gaz ballon va uskunalari holatini nazoratdan o'tkazish'

.Gazballonuskunasinisinovdano.tganliginitekshirish

. xaydovchini gaz ballon uskunasi o'rnatilgan avtomashinalami boshqarish huquqini beruvchi guvoxnomasiga

ega bo'lishini tekshirish

4.6.,,Sotuvchi,, 
.,Xaridor" ning texnika, yongin va gaz ballon uskunalari o'rnatilgan avtomashinalarni

boshqarish qoidalariga javob bermaydigan avtomalninatar gaz ballonlariga siqilgan tabiiy gazto'ldirmaslik huquqiga

ega.

5. Taraflarning javobgarligi.

5,1. Tomonlar bir-birlariga yetkazil gan zarar uchun mulkiy javobgar hisoblanadi. Da'vogar tomon ushbu

shartnoma shartla.ini ua3u.-urri[ bo.yicha'yetkazilgan zarar uchun javobgar tomonga da'vo kiritish huquqiga ega'

5,2. 
.,Xaridor,, olingan siqilgan tabiiy gazuchun to'lanmay qolgan summanj ushbu qarzdorlik Wzagtkelgan

vaqtdan boshlab bir oy muddatda to.lab beffisa ushbu muddatdan'o'Igan xar bir kun uchun 0,2% miqdorida lekin

to.lanmay qolgan ,u*muning 50 %o danortiq bo'lmagan miqdorda penya to'laydi'

5,3. ..Sotuvchi,, olingan to'lovlar uchun siqilgan tabiiy gazni o'z vaqtida yetkazib bermasa yetkazib

berilmagan oyning keyingi sanasidan UostrtaU o'tgai xar bir kun uchun 0,2%o miqdorida lekin olingan to'lov

summaslnin IsoNaan ortiq bo.lmagan miqdorda penya to',laydi.

6. Fors-major xolatlar.

6.1. Xech bir taraf ikkinchi bir taraf oldida uziga bog'lik bo'lmagan sabablarga ko'ra yengib bo'lmaydigan

kuch mavjud bo,lgan (urush, tabiiy ofatiar,*ukumatiing ti'qiqlovchi qarortari) holatlarda olingan majburiyatlarni

baj ara olmasa shafoiomada ko' rsati lgan maj buriyatlar yuzasidan j avobgar bo' lmaydi'

7. Nizolarni hal qilish.

7,1. Taraflar shartnomada ko'rsatilgan majburiyat va shartnoma shartlarini bajarmagan taq{i1da-Uzf' fuqarolik

kodeksi va.aoJalik yurituvchi sub;ektlar"faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida" gi qonuni hamda

boshqa qonun huli atlari asosida j avobgar bo' ladilar'



7,2.Taraflaming kelishuvi bilan hal qilib bo'lmaydigan nizolar harakatdagi qonul xujjatlarida belgilangan tartibda

eashqadaryo viloyat iqtisodiy sud orqali n"f qiiil,"Al yoki tomonlarning [etistruviga binoan hakamlar sudi

tomonidan ko'rib chiqiladi'

8. Shartnom aga o'zgartirish va qooshimchalar kiritish tartibi'

g,l. Shartno maga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish tomonlarning roziligiga ko'ra qo'shimcha bitimni

rasmiyrashtirish yo.liTil", "r"rg. 
oshiriladi. Shartnomagu o'rgunirlrh va {o;shimchalar kiritish haqidagi bitim u

yozmashaklda uo.rgunJuginu riro-onlar imzolaganlaridagina haqiqiy hisoblanadi'

g,2. Tomonrarning shartnoma shartlariga kiritgan qo'shimcha va o'zgartirishrar uning ajralmas qismi bo'lib

hisoblanadi. Shartnoma qonunchilik ",rg".g;;;6lru.tiuon 
n .pritit^ining qonunit im nu;.lutlarida belgilab

berilgan boshqa hollarda qayta tuzilishi yoki o'zgartirtltsh mumKrn'

9 Boshqa xolatlar'

9,1. ushbu shartnoma ikkala taraf uchun bir xil kuchga ega bo'lib. Ikki nusxada tuzildi. Shartnoma ikkala taraf

tomonidan imzoranib G,aznachilil. uoiiinmu.idai ro-'yxato", "'tt"rilgan 
kundan boshlabkuchgakiradiva

jt l*Zt 2)Z2Yilgacha amal qiladi'

g,2. Shartnoma taraflarda birining taklifi bilan ikkinchi tarafni bir oy oldin ogohlantirilgandan so'ng o'z'aro

kelishilgan holda bekor qilinadi, ikkinchi tu.ui.orilit bermasa iqtisodiy sud orqali bekor qilinadi'

10. Tomonlarning yuridik manzilgohlari va rekvizitlari:

<<Bajaruvchb>

..KESH STANDART SERVIS" MChJ

Manzili: Shaxrisabz Yangikishlok

Tel/faks: 0-37 5-522-00-56

x/r 2020800090023576900 i

Bank: "Ipakyo' libank" Shaxrisabz f'

-.fid'.zr'
v^m,n &,{rt'/ar
tel/faks 4 ?ft 7 5- ilJ - /2 -8/

ilr ao*a "tatzs 6.a la /o;-Wt/5/'t p3'{ e24-

4aa t"

MFO: 01048

IFUT: 47300

Direktor:

Men
huquqshuno s maslahatchisi

K::'ffi;,ffi{;i;;";;;;;;';';;"*;i,;;;);i "'tt,r::*':oJ'i::::*ii:!'ehtar 
raotivatining

';;;;;;;:,;;,;;:;";;;;'io)o'i ti'g'rislda> gi qonuni asosida betgitanganini

ANIQLADIM:

yuqoridagirarga asosrangan horda shartnoma royihasini qonun doirasida tuzilgan deb hisoblayman vo

tomonlar ga imzolashni tavsiya etaman'

Huquqiy hulosa berilgan sano ((-)) vil

(Buyurtmachi>>

Huquqshunos:
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